
Uchwała Nr  XLIX/689/2010        
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 27 maja 2010 roku

w sprawie zaciągnięcia w 2010 r. długoterminowego kredytu bankowego.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt.  9 lit.  „c” i  art.  58 ustawy z dnia  8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do kwoty 48.000.000 zł,
z przeznaczeniem na:
- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 
2010 rok,
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§ 2.

1. Kredyt  spłacony  zostanie  z  dochodów  własnych  Kalisza  –  Miasta  na  prawach 
powiatu.

2. Prawnym zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
                                              do uchwały Nr XLIX/689/2010        
                                                  Rady Miejskiej Kalisza 
                                                   z dnia 27 maja 2010 roku 

w sprawie zaciągnięcia w 2010 r. długoterminowego kredytu bankowego.

W  §  18  uchwały  Nr  XLIII/604/2009  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia 
29.12.2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 
2010 rok (z późn. zm.), ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów
i pożyczek w kwocie 53.739.214,06 zł, w tym na:
1)  pokrycie  występującego  w ciągu roku przejściowego deficytu  budżetu  w kwocie 

5.000.000 zł,
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12.961.183,06 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 35.778.031 zł.

Dla  pełnej  realizacji  wydatków  zaplanowanych  w  budżecie  Kalisza  – 
Miasta na prawach powiatu na 2010 rok niezbędne jest zaciągnięcie długoterminowego 
kredytu bankowego.

Warunki zaciągnięcia niniejszego kredytu są następujące :
1. Kwota kredytu – do 48.000.000 zł (słownie: czterdzieści osiem milionów 00/100 

złotych),
2. Okres kredytowania – 5 lat od dnia podpisania umowy,
3. Spłata kapitału – raty kwartalne. 

2


